

		<p>Brak ścieżki rowerowej Brak koszy na śmieci oraz terenów zieleni i rekreacyjnych Brak miejsc do uprawiania różnych sportów Zbyt blisko bloków mieszkalnych usytuowane sklepy monopolowe Brak estetyki w małej architekturze Brak kawiarni Niekorzystne funkcjonowanie targowiska przy ul. Przyjaznej - coraz więcej zamkniętych pawilonów Ogrodzenia bloków mieszkalnych, zakłócające wiele tras komunikacyjnych, zamykające i odgradzające od siebie dzieci Fatalny stan torowiska tramwajowego</p>
Wzgórze Wolności	-	<p>Mocno rozwinięta sieć dróg szybkiego ruchu Brak zieleni i terenów rekreacyjnych Brak parkingów, niewłaściwy układ drogowy Brak dobrych chodników z podjazdami, które byłyby przystosowane dla osób niepełnosprawnych Brak miejsc rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz ośrodków kultury Niedbałość o estetykę osiedla, nie tworzy się nowej przestrzeni zieleni z wykorzystaniem tui czy kwiatów wielosezonowych; ulice są szare, bo brak w nich spójności poprzez określenie kolorystyki płotów</p>
	ul. Karpicka	<p>Brak połączenia tramwajowego z dolnym tarasem poprzez Rondo Kujawskie lub Trasę Uniwersytecką Nieestetyczne Rondo Kujawskie i jego najbliższe okolice</p>
Zimne Wody	-	<p>Brak ścieżek rowerowych Zły stan chodników Brak progów zwalniających</p>
Toruń		
	-	<p>Bezrobocie Zły stan elewacji budynków Trudności w postępowaniach administracyjnych przy rewitalizacji budynków</p>
Bielany	-	<p>Brak wystarczającej liczby koszy na śmieci i na psie odchody Brak ławek Złe zagospodarowanie terenów zieleni za blokami Niewystarczająca ilość lamp do oświetlenia ulic</p>
	Os. św. Józefa	<p>Brak progów ograniczających prędkość, czasami kierowcy urządzają wyścigi Brak odpowiednich podjazdów dla wózków inwalidzkich (np. na ul. Osiedlowej) Śmieci w lesie Piasek na chodnikach Złe ulokowanie przystanków autobusowych Mało miejsc do aktywnej rekreacji</p>
	Działki PZWN	<p>Brak śmietników na ulicy</p>
Bielawy	-	<p>Brak miejsc do spotkań np. kawiarenki, biblioteki, miejsca, gdzie aktywizowałyby się mieszkańcy w różnym wieku</p>
Bydgoskie Przedmieście	-	<p>Brak dostatecznej liczby miejsc parkingowych (przy ul. Bema jest dużo obiektów sportowych) przez to zatłoczone są parkingi osiedlowe Niedokończona przebudowa ulicy Bema Bruk tzw. „kocie łby” na ul. Bydgoskiej Zły stan chodników Brak ławek i koszy na śmieci Znikome patrole straży miejskiej lub policji Stare budynki z muru pruskiego Pomimo pojawienia się boiska typu Orlik na ul. Gagarina nadal młodzież gra w piłkę pod oknami bloku Mało terenów zielonych i terenów dla dzieci typu place zabaw czy boiska Zbyt zwarta zabudowa bloków mieszkalnych Zły stan techniczny budynków Dewastacja nowych budynków Ubóstwo mieszkańców, spora przestępczość Niekorzystna struktura społeczna, która uległaby poprawie gdyby miasto wykonywało szybciej wyroki eksmisyjne i dostarczała lokale socjalne Konieczna gruntowna modernizacja kamienic, brak wsparcia miasta w przeprowadzanej przez właścicieli budynków rewitalizacji</p>
	Os. Gagarina	<p>Brak miejsc parkingowych Zniszczone chodniki i pieszo-jezdnie Dewastacje elewacji przez malowanie graffiti Brak wystarczającej ilości terenów zieleni Zły stan elewacji budynków Niezagospodarowana zieleni</p>